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Kan få stort pris för webbenkäter  
Joel Palmius vid Mittuniversitetets institution för informationsteknologi och medier är nominerad till ett 
stort amerikanskt pris för sitt arbete med att framställa en öppen mjukvara som hanterar frågeformulär 
på webben. De priser som delas ut uppgår till hundra tusen respektive femtio tusen dollar. 
 
Priset heter The Mellon Award for Technology Collaboration och mjukvaran ʺMod_Surveyʺ. 
ʺMod_Surveyʺ har under de senaste åren utvecklats på ideell basis av ett internationellt nätverk som 
samordnas från Östersund av Joel Palmius.  
 
– Tanken har varit att framställa ett gratis verktyg för forskare och studenter som vill göra 
enkätundersökningar på webben, säger Joel Palmius. Mjukvaran har därför utvecklats som så kallad 
ʺopen sourceʺ. Det gör att vem som helst kan avända programmet gratis och även ändra och sprida 
det vidare om så önskas. De kommersiella alternativen är oftast mycket dyra, så pass dyra att de 
ligger helt utanför möjligheternas gräns för vanliga studenter att använda.  
 
The Mellon Award for Technology Collaboration delas årligen ut av The Andrew W Mellon 
Foundation till mjukvaruprojekt som drivs som ʺopen sourceʺ och som utvecklas på ideell basis. Ett 
antal priser på hundra tusen respektive femtio tusen dollar delas ut till dem som till slut blir utvalda 
efter nomineringsprocessen. Kommittén som beslutar om det slutliga priset består av personer som 
till Vinton Cerf från Google, John Gage från Sun Microsystems och Mitchell Baker från Mozilla 
Corporation. Prisutdelningen sker i början av december.     
 
– Om jag får ett pris kommer pengarna i praktiken att tilldelas Mittuniversitetet för att användas till 
vidareutveckling mjukvaran, avslutar Joel Palmius.  
 
 
Information om The Mellon Award for Technology Collaboration finns på http://matc.mellon.org/
Information om ʺMod_Surveyʺ finns på http://www.modsurvey.org/
Information om Joel Palmius finns på http://www.palmius.com/joel/
 
 
Frågor kan ställas till: 
Joel Palmius, telefon 063-16 59 46 eller mobiltelefon 073-736 6196. E-postadress 
joel.palmius@miun.se 
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